

21.2.2024

A9-0032/11

Tarkistus 11

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta 2023/2086(INI)

Päätöslauselmaesitys

2 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2 a. on huolissaan Senegalista Kanariansaarille saapuvien laittomasti maahantulevien määrän hälyttävästä lisääntymisestä; antaa tunnustusta työlle, jota Espanjan Guardia Civil ja Policía Nacional ovat tehneet yhteistyössä Senegalin viranomaisten kanssa muuttajien salakuljetuksen ja ihmiskaupan torjumiseksi ja laittomien lähtöjen estämiseksi; toteaa, että Frontexin lähettäminen Senegaliin tehostaisi merkittävästi toimia, joilla estetään laittomat lähdöt ja ihmishenkien menetykset;

Or. en

21.2.2024

A9-0032/12

Tarkistus 12

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta 2023/2086(INI)

Päätöslauselmaesitys

2 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2 b. on huolissaan muuttajien salakuljetusverkostojen, kuten senegalilaisia muuttajia koskeneen Espanjassa hajotetun verkoston, uudesta toimintatavasta, jossa muuttajille annetaan oppaat siitä, miten he voivat ilmoittaa olevansa alaikäisiä ja tulevansa maasta, jossa on käynnissä konflikti, minkä jälkeen heidät siirretään erityisyksiköihin, mikä vaarantaa niissä asuvien alaikäisten hengen ja hyvinvoinnin;

Or. en

21.2.2024

A9-0032/13

Tarkistus 13

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemasta koskevasta sopimuksesta 2023/2086(INI)

Päätöslauselmaesitys

8 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

8. toteaa, että Senegalin hallitus on ilmaissut haluttomuutensa tällaisen yhteistyön jatkamiseen; ***suhtautuu varauksellisesti asemaa koskevan sopimuksen mahdolliseen tekemiseen ottaen huomioon edellä mainitut huolenaiheet***;

8. toteaa, että Senegalin hallitus on ilmaissut haluttomuutensa tällaisen yhteistyön jatkamiseen; ***kehottaa Senegalin viranomaisia aloittamaan neuvottelut heti, kun olosuhteet sen sallivat***;

Or. en

Tarkistus 14**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö**A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemasta koskevasta sopimuksesta 2023/2086(INI)

Päätöslauselmaesitys**9 kohta – 9.1 alakohta – I alakohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

I. jatkaa asemaa koskevasta sopimuksesta käytävien neuvottelujen rinnalla sellaisen tuen ja resurssien tarjoamista, joilla autetaan Senegalin viranomaisia kehittämään kattava **oikeudellinen turvapaikkajärjestelmä**, joka pohjautuu perusoikeuksiin ja joka on Yhdistyneiden kansakuntien pakolaisasiain päävaltuutetun suuntaviivojen ja käytäntöjen mukainen, mukaan lukien valmiuksien kehittämistä koskeva lisätuki Senegalin kansallisille ihmisoikeusinstituutioille **ja** ihmisoikeuksiin keskittyville kansalaisyhteiskunnan järjestöille; tarjoaa perusoikeuksia koskevaa koulutusta Senegalin asiaankuuluville viranomaisille keskeisenä osana toimeenpanevia operaatioita maassa, mukaan lukien koulutus, joka koskee etsintä- ja pelastusvelvoitteita ja asianomaisten oikeuksia, kuten muutoksenhakua ja valituksia;

I. jatkaa asemaa koskevasta sopimuksesta käytävien neuvottelujen rinnalla sellaisen tuen ja resurssien tarjoamista, joilla autetaan Senegalin viranomaisia kehittämään kattava **rajaturvallisuutta, maahanmuuttoa ja oikeudellista turvapaikkaa koskeva järjestelmä**, joka pohjautuu perusoikeuksiin ja joka on Yhdistyneiden kansakuntien pakolaisasiain päävaltuutetun suuntaviivojen ja käytäntöjen mukainen, mukaan lukien valmiuksien kehittämistä koskeva lisätuki Senegalin kansallisille ihmisoikeusinstituutioille **sekä** ihmisoikeuksiin **ja salakuljettajien ja ihmiskauppioiden toiminnan torjuntaan** keskittyville kansalaisyhteiskunnan järjestöille; tarjoaa perusoikeuksia koskevaa koulutusta Senegalin asiaankuuluville viranomaisille keskeisenä osana toimeenpanevia operaatioita maassa, mukaan lukien koulutus, joka koskee etsintä- ja pelastusvelvoitteita ja asianomaisten oikeuksia, kuten muutoksenhakua ja valituksia;

Or. en

21.2.2024

A9-0032/15

Tarkistus 15

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemasta koskevasta sopimuksesta 2023/2086(INI)

Päätöslauselmaesitys

10 kohta – 10.2 alakohta – a alakohta

Päätöslauselmaesitys

a. kehottaa raportoimaan johdonmukaisesti, säännöllisesti ja avoimesti mahdollisen asemaa koskevan sopimuksen mukaisista Frontexin toimista Senegalissa keskittyen ihmisoikeuksien noudattamiseen **ja ihmisoikeuksiin liittyvään asiayhteyteen maassa;**

Tarkistus

a. kehottaa raportoimaan johdonmukaisesti, säännöllisesti ja avoimesti mahdollisen asemaa koskevan sopimuksen mukaisista Frontexin toimista Senegalissa keskittyen **tehokkaaseen rajaturvallisuuteen, laittomien lähtöjen estämiseen, ihmiskauppioiden ja muuttajien salakuljettajien vastaisiin toimiin ja** ihmisoikeuksien noudattamiseen;

Or. en

Tarkistus 16

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö**A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioviraston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta 2023/2086(INI)

Päätöslauselmaesitys**10 kohta – 10.2 alakohta – d alakohta – i alakohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

i. **otetaan** asetuksen (EU) 2019/1896 111 artiklan mukaisesti **käyttöön vankka ja virallinen mekanismi, jolla voidaan käsitellä Frontexille tai asiaankuuluville Senegalin viranomaisille tehtäviä valituksia, jotka koskevat maahan lähetetyn henkilöstön tai vastaanottavan maanhenkilöstön toimia tai laiminlyöntejä; sisällytetään selkeät säännökset seuranta- ja täytäntöönpanovälineistä valitusten jättämisen jälkeen sekä ilmoitetaan selkeästi näistä jatkotoimista;**

i. **toteutetaan tarvittavat toimenpiteet Frontexin riippumattoman ja tehokkaan valitusmekanismin edelleen kehittämiseksi** asetuksen (EU) 2019/1896 111 artiklan mukaisesti, **jotta** voidaan **valvoa ja varmistaa, että perusoikeuksia kunnioitetaan viraston kaikissa toimissa;**

Or. en

Tarkistus 17**Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato**

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö**A9-0032/2024****Cornelia Ernst**

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemasta koskevasta sopimuksesta 2023/2086(INI)

Päätöslauselmaesitys**10 kohta – 10.2 alakohta – d alakohta – ii alakohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

ii) jatketaan yhteistyössä Senegalin viranomaisten kanssa Frontexin läsnäoloa kriittisillä alueilla, joilla todennäköisesti **tapahuu maahantulijoiden kiinniotta**, ja **varmistetaan**, että **perusoikeusvastaavalla ja perusoikeuksien valvojilla on** perusoikeusvastaavan tavanomaisen toimintamenettelyn mukaisesti täysi pääsy toiminta-alueelle, jotta käyttöön saadaan riippumaton mekanismi, jolla voidaan valvoa ja arvioida Frontexin toimintaa Senegalissa, samalla kun varmistetaan selkeä sitoutuminen Frontexin toiminnan avoimuuteen ja tietojen jakamiseen;

ii) jatketaan yhteistyössä Senegalin viranomaisten kanssa Frontexin läsnäoloa kriittisillä alueilla, joilla **salakuljettajat ja ihmiskauppiat** todennäköisesti **harjoittavat toimintaansa**, ja **tuetaan perusoikeusvastaavaa ja perusoikeuksien valvojia**, että **niillä olisi** perusoikeusvastaavan tavanomaisen toimintamenettelyn mukaisesti täysi pääsy toiminta-alueelle, jotta käyttöön saadaan riippumaton mekanismi, jolla voidaan valvoa ja arvioida Frontexin toimintaa Senegalissa, samalla kun varmistetaan selkeä sitoutuminen Frontexin toiminnan avoimuuteen ja tietojen jakamiseen;

Or. en

21.2.2024

A9-0032/18

Tarkistus 18

Sara Skyttedal, Jeroen Lenaers, Lena Düpont, Tomáš Zdechovský, Tomas Tobé, Javier Zarzalejos, Gabriel Mato

PPE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0032/2024

Cornelia Ernst

Meneillään olevat neuvottelut Euroopan raja- ja merivartioston (Frontex) Senegalissa toteuttamia operatiivisia toimia koskevasta asemaa koskevasta sopimuksesta 2023/2086(INI)

Päätöslauselmaesitys

10 kohta – 10.2 alakohta – d alakohta – iii alakohta

Päätöslauselmaesitys

iii. varmistetaan, **että perusoikeusvastaava ottaa** pysyvästi käyttöön **perusoikeusvalvojan** valvomaan operaatioita Senegalissa ja seuraamaan perusoikeuksiin liittyvää yhteistyötä **asetuksen (EU) 2019/1896 mukaisesti**;

Tarkistus

iii. varmistetaan **perusoikeusvastaavan asetuksen (EU) 2019/1896 109 artiklassa vahvistettu riippumattomuus ja tuetaan perusoikeusvastaavan päätöksiä siitä, otetaanko** pysyvästi käyttöön **perusoikeusvalvoja** valvomaan operaatioita Senegalissa ja seuraamaan perusoikeuksiin liittyvää yhteistyötä;

Or. en